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一、项目信息

	项目名称
	

	承担单位
	

	保证单位
	

	合作单位
	

	课题组成员

	姓 名
	性别
	出生年月
	职务职称
	现从事专业
	所在单位
	在本项目中承担的任务

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


二、课题研究项目中期报告

	请根据实际情况逐项报告以下内容：
1.研究工作按计划开展的情况，如：已开展的资料收集、专家咨询、调查研究、会议讨论等情况；
2.项目负责人和课题组成员按规定主持、参加研究工作的情况； 
3.阶段性成果，如：报告初稿（可另附）、主要观点、成果发表和应用情况等；
4.目前存在的问题及改进措施；
5.下一阶段研究计划，包括研究重点、研究方案、研究目标；
6.其他需要说明的情况（如项目有变更，请提交项目变更申请表）。



	


（可另加附页）

三、中期经费使用情况

                                                 单位:元

	资助经费总额
	

	已收到资助经费
	

	各项支出情况

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	总计
	

	备注说明
	


注：各项支出均须填写细目，同时附上由财务管理部门打印的经费开支明细账。
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